
MDOBP00952FA 

Dodatek č. 14 
| | | . » ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
|iA v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2024 

/|(A , uzavřená podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 
<~JL—'^ i (linka PID č. 317) 

evidenční číslo objednatele-ROPID 
evidenční číslo objednatele-obce 

evidenční číslo dopravce 

Smluvní strany 

1. 
Hlavní město Praha 
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1 
zastoupené 
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy 
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 
25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města 
Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019 
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1, 
zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ 
IČO: 60437359 
DIČ: CZ60437359 
bank. spojení: č.ú. 2000930012/6000 
zastoupenou Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 
(dále jen „objednatel ROPID") 

město Mníšek pod Brdy 
IČO: 242748 
bank. spojení: č.ú. 27-0388055349/0800 
zastoupené starostkou města Mgr. Magdalénou Davis, Ph.D., 

obec Kytín 
IČO: 00640794 
bank. spojení: č.ú. 36527111/0100 
zastoupená starostou obce Miloslavem Holým, 

obec Ritka 
IČO: 241644 
bank. spojení: č. ú. 13421111/0100 
zastoupená starostou obce Mgr. Kamilem Abbidem, 

obec Líšnice 
IČO: 00241440 
bank. spojení: ě.ú. 8018750148/0800 
zastoupená starostkou obce Hanou Navrátilovou, 



obec Klínec 
IČO: 00640719 
bank. spojení: č. ú. 0388079359/0800 
zastoupená starostkou obce Markétou Polívkovou, 

obec Jíloviště 
IČO: 241 334 
bank. spojení: č.ú. 11629111/0100 
zastoupená starostou obce Ing. Vladimírem Dlouhým, 

obec Voznice 
IČO: 243531 
bank. spojení: č. ú. 522049389/0800 
zastoupená starostou obce Přemyslem Léblem, 

město Dobříš 
IČO: 242098 
bank. spojení: 27-300126684/0600 
zastoupené starostkou města Bc. Janou Vlnasovou, 
(dále jen „objednatelé-obce") 

příspěvková organizace Integrovaná doprava Středočeského kraje 
zřízená ke dni 1. 11. 2016 usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 020-24/2016/ZK ze 
dne 19. 9.2016 
se sídlem Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1, 
IČO: 05792291 DIČ: CZ05792291 
Bankovní spojení: č.ú. 2022870006/6000 
zastoupená Ing. Michalem Štěpánem, ředitelem 
(dále jen „objednatel IDSK") 

(„objednatelé-obce", „objednatel ROPID" a „objednatel IDSK" společně dále jen „objednatelé") 
na straně jedné jako objednatelé 

Martin Uher, spol. s r.o. 
se sídlem Řevnická 605, Mníšek pod Brdy 
IČO: 26739135 
DIČ: CZ26739135 
bank. spojení: 162588441/0600 
zastoupená Martinem Uhrem, jednatelem 
(dále jen „dopravce") 

na straně druhé jako dopravce 

uzavírají podle zákona č. 111/1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2024 uzavřené 
dne 2. 12.2009 



Článek I. 

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna či. VI., změna příloh č. 1, 3 a 4 
smlouvy. 

Článek II. 

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách: 
1. ČI. VI., odst. 5. se mění a nově zní takto: 

„5. Pro období 1. 9. - 31. 12. 2019 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako 
rozdíl ceny dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném 
odhadu prokazatelné ztráty pro období 1. 9. - 31. 12. 2019 vymezených na základě dohody 
smluvních stran takto: 

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1.9.- 31. 12. 2019 za 1 km se 
skládá: 

z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran na 
ve výši 34,40 Kč 

a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,20 Kč na 1 lem. 
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1. 9. - 31. 12. 2019 podle 
jízdního řádu činí na 1 km 34,60 Kč 

Cena dopravního výkonu kloubového autobusu pro období 1. 9. - 31. 12. 2019 na základě 
dohody smluvních stran na ve výši 39,61 Kč 
a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,20 Kč na 1 km. 
Cena dopravního výkonu kloubového autobusu pro období 1. 9. - 31. 12. 2019 podle jízdního 
řádu činí na 1 km 39,81 Kč . 

Cena dopravního výkonu nízkokapacitního autobusu pro období 1. 9. - 31. 12. 2019 za 1 km 
se skládá: 

z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran na 
ve výši 31,54 Kč 

a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,20 Kč na 1 lem. 
Cena dopravního výkonu nízkokapacitního autobusu pro období 1. 9. - 31. 12. 2019 podle 
jízdního řádu činí na 1 km 31,74 Kč 
Předpokládané tržby pro období 1. 9. - 31. 12. 2019 za 1 lan podle jízdního řádu činí 25,95 
Kč, 

předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro období 1. 9. - 31. 12. 2019 za 1 km podle 
jízdního řádu činí 13,55 Kč. 

Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých 
lem dopravcem. 

Objednatelé-obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci 
úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského 
kraje za období 1.9.-31.12.2019: 

a) náklady: 2 451687,33 Kč 
b) předpokládané tržby 1610 420,50 Kč 
c) objednatelé-obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty 

k předpokládaným tržbám v celkové výši: 841 266,80 Kč 
z toho: 
Mníšek p/B 463 394,90 Kč 



Kytín 0,00 Kč 
Řitka 102 083,40 Kč 
Ušnice 46 296,40 Kč 
Klínec 35 033,20 Kč 
Jíloviště 55 959,70 Kč 
Voznice 109 261,20 Kč 
Dobříš 29 238,00 Kč 

vyplácenou zálohově měsíčně ve výši: 210 316,70 Kč 
z toho: 
Mníšek p/B 115 848,70 Kč 
Kytín 0,00 Kč 
Řitka 25 520,90 Kč 
Ušnice 11574,10 Kč 
Klínec 8 758,30 Kč 
Jíloviště 13 989,90 Kč 
Voznice 27 315,30 Kč 
Dobříš 7 309,50 Kč 

Pro období 1. 9. - 31. 12. 2019 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS 
nepřekročitelná s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude 
závislá na skutečně ujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za období 1. 
9 .-31 . 12.2019. 

V ceně dopravního výkonu je zahrnuto 0,10 Kč za rozšíření služeb hrazených ROPIDu na 
území Středočeského kraje (vyvěs a údržba zastávkového informačního systému). 
V případě, že uvedené služby nebudou poskytovány, bude tato částka použita na úhradu 
zvýšených nákladů na mzdy řidičů." 

2. Cl. VI., odst. 6. se mění a nově zní takto: 
„6. Platby pro jednotlivé měsíce období 1. 9. - 31. 12. 2019 provedou objednatelé-obce na 

účet dopravce u bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném 
kalendářním měsíci na tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude 
uplatňován stejným systémem každoročně. 
Nedojde-li k uzavření dodatku dle či. II. odst. 3. této smlouvy, zavazují se objednatelé-
obce platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto 
odstavce až do doby uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují 
jednat o uzavření dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření 
nového dodatku. 
Platby pro jednotlivé měsíce let 2020- 2024, budou konkretizovány dodatkem smlouvy." 

3. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 3 a 4 smlouvy. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Článek III. 

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti ode dne podpisu. Smluvní strany se dohodly, že se tímto 
dodatkem řídí od 1. 9. 2019. 

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 11 vyhotoveních, splatností originálu, kdy všechny 
smluvní strany obdrží po jednom výtisku. 



3. Přílohy č. 1 „Rozsah provozu", č. 3 „Kalkulace linky", č. 4 „Platné jízdní řády" jsou nedílnou
součástí tohoto dodatku.

- 3 -12- 2W3
V Praze dne
Za město Mníšek p/B:

/

Mgr. Magdaléna Cfs^is, Ph.D.
starost

V Praze dne ť /^ *l /
Za obec Řitka:

Mgr. Kamil Abbid /
starosta /

V Praze dne
Za obec Klínec:

OBEC KLÍN-EC £
KLÍNEC 138

262 10 Mníšek pod BAW

Markéta Polívková
starostka



V Praze dne ....".„.........*
Za obec Jíloviště:

Ing. Vladimír Dlouhý
starosta

3 -12- 2019
V Praze dne
Za obec Voznice:

Přemysl Lébl \

starosta

V Praze dne ...V./.....'.!
Za město Dobříš.:

V Praze dne ........: '
Za firmu Martin Uher, spol. s r.o.

Bc. Jana/Vlnasová
starostka

MARTIN UHER, smol. s r.o.
ftevnická f»05. MuiAk p. Brdy

Martin Uher
jednatel

V Praze dne
za IDSK:

\. .i v

Ing. Micltal StěMi



Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. č. 317 

(linkové km) 

Příloha č. 1 

Pracovní den 

Sobota 

Neděle 

3 038,74 km 

1 725,20 lan 

1521,16 lan 

Platnost od 2. 9. 2019 

Platnost od 5. 1.2019 

Platnost od 1. 1.2019 



Příloha č. 3 

Ekonomická kalkulace linky P I D č. 317 
Smíchovské nádr. - Dobříš, nám. 

1.9.-31.12.2019 

km I PD SD 
0. i 52,600 
vnější 65,370 
celkem I 117,970 

— • - - — 

SD 
0. pásmo j 6 566,73 
vnější pásmo z toho: 12 543,70 
ZDO ! 9 223,83 
ODO ] 3 319,87 

cena za km 
0. pásmo SD ! 0. pásmo KB 

43,97 Kč , 50,03 Kč 

náklady 
0. pásmo 
vn. pásmo ZDO 
vn. pásmo ODO 

předpokládané t 
0. pásmo 
vn. pásmo z toho: 

4 022 618,25 Kč 

2 451 687,33 Kč 

ržby(bezDPHJ 
1 231 482,63 Kč 
6 084 771,43 Kč 

ZDO 4 474 350,91Kč 
ODO i 1610 420,50 Kč 

Bila 
náklady - 0. 
tržby - 0. 
ztráta - 0. 
náklady - vn. p. ZD( 
tržby - vn. p. ZDO 
ztráta - vn. p. ZDO 
náklady - vn. p. ODC 

nce 
4 022 618,25 Kč 
1 231 482,60 Kč 
2 791 135,62 Kč 

2 451 687,33 Kč 
tržby - vn. p. ODO | 1610 420,50 Kč 
ztráta - vn p. ODO 

Praha - 0. 
Stř. kraj ZDO 

841 266,80 Kč 

Krytí ztráty 
celkem 

2 791 135,60 Kč 

obce ODO z toho: 841 266,80 Kč 
Mníšek j 463 394,90 Kč 
Kytín ! 0,00 Kč 
Řitka i 102 083,40 Kč 
Ušnice 46 296,40 Kč 
Klínec 35 033,20 Kč, 
Jíloviště 
Voznice 
Dobříš 

55 959,70 Kč 
109 261,20 Kč 
29 238,00 Kč 

So SD 
0,000 
0,000 
0,000 

počet km 
KB 
74 632,80 

221 070,73 
162 561,25 

"""" 58 509,48 

vn. p. SD ZDO 

měsíčně 
697 783,90 Kč 

210 316,70 Kč 
115 848,70 Kč 

0,00 Kč 
25 520,90 Kč 
11 574,10 Kč 
8 758,30 Kč 

13 989,90 Kč 
27 315,30 Kč 

7 309,50 Kč 

Ne SD 
104,800: 
342,310 
447,110{ 

M | 
0,00 

899,64| 
661,54 
238,10 

vn. p. KB ZDO i vn 

L . _ 

PD KB 
720,400 

2 191,190 
2 911,590 

celkem 
81 199,5 A 

234 514,07 
172 446,61 
62 067,45 

. p. SD ODO 
34,60 Kč 

So KB 
484,80j 

1 240,40 \ 
1725,201 

podíl 

73,53%! 
26,47%S 

m.pJ<CBODCÍ 
h 39,81 Kč \ 

Ne KB 
288,20j 
785,85 

1074,05 

vn. p. M ODO 
31,74 Kč 

PD M jen 
škola 

0,00 
9,18 
9,18 



Příloha č. 4 

100317 

<#*% *M ••V 317 
PRAŽSKA INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) 

Městská doprava Praha 

lpi ffiuga & tBSS^^\. th 11 
mgm 

tarifní 
pásmo 

PID 

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ vsa© 
Lihovar 

( Lahovičky 
< Lahovice 

Jíloviště,Cukrák 
.... 

c Jíloviště,Hl.sil. 
( Jíloviště,Rozcestí Trnová 

Klínec.Hl.sil. 
- Líšnice.Hl.sil. 

Řitka,Hl.sil. 
Mníšek p.Brdy.Zá vod (hl.sil.) 
Mníšek p.Brdy,Pražská 
M N Í Š E K P.BRDY.NÁMĚSTÍ 
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 
MNÍŠEK P.BRDY.U ŠIBENCE 
MNÍŠEK P.BRDY.KAPLE 

; MNÍŠEK P.BRDY.ROZCESTÍ KYTÍN 
Voznice 

: Voznice,Polesí 
: Dobříš,Kodetka 
: Dobříš,Průmyslová zóna 

Dobříš,Žel.st. i € © 
: Dobříš,Kostelíček 

DOBŘÍŠ,NÁM. příj. 
odj. 

: Dobříš,Lom 
: Obořiště,Lhotka 

Obořiště 
Obořiště,Vyšehrad 

: Dlouhá Lhota,U Křížku 
Dlouhá Lhota 

: Drásov,Skalka,dv 
: Drásov.Skalka VI . 

Dubenec.motores 

j r 

t 
Příbram,Bytíz,Šachta 

: Háje,šachta 16 
: Háje,šachta 21 rozc.0.8 
: Příbram,U Miků 

Příbram,Svatá Hora 
Příbram,Jiráskovy sady 
Příbram,aut.nádr. fcS 
Příbram, Čs. armády 
Příbram,Na Cihelně 
Příbram,sídl.II.poliklinika 
Příbram,Školní III.poliklinika 
PŘÍBRAM.SlDL.ARCHIV 

astávky v tarifních p á s m e c h 0 a E 

0 
0 
0 
0 
1 

1,2 
1,2 
2 
2 
2 

3,4 
3,4 
3,4 
3,4 
3,4 
3,4 

4 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
6 
6 
6 
6 
6 

6,7 
6,7 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7v 

3 jso 

1 ^ 2 

1 
tf 
4. 

4:33 
4:36 
4:38 
4:40 
4:42 
4:46 
4:47 
4:49" 
4:50 
4:51 
4:52 
4:55 
4:55 
4:57 
4:59 
5:02 
5:03 
5:06 
5:07 
5:09 
5:10 
5:12 
5:15 
5:20 
5:21 
5:24 
5:25 
5:28 
5:31 
5:32 
5:33 
5:35 
5:37 

/ 5:38 

3 
« 

5:03 
5:06 
5:08 
5:10 
5:12 
5:16 
5:17 
5:19 
5:20 
5:21 
5:22 
5:25 
5:25 
5:27 
5:29 
5:32 
5:33 
5:36 
5:37 
5:39 
5:40 
5:42 
5:45 
5:50 
5:51 
5:54 
5:55 
5:58 
6:01 
6:02 
6:03 
6:05 
6:07 
6:08 

u na území h 

Praha,Smíchovské nác 

-sS 
5 

©t 
4. 

- -

5:03 
5:06 
5:08 
5:10 

"" 5:12 
5:16 
5:17 
5:19 
5:20 
5:21 
5:22 
5:25 
5:25 
5:27 
5:29 
5:32 
5:33 
5:36 
5:37 
5:39 
5:40 

"5:42" 
5:45 
5:50 
5:51 
5:54 
5:55 
5:58 
6:01 
6:02 
6:03 
6:05 
6:07 
6:08 

. m . Prs 

raží - Příbram,sídl.Arch 

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o. 

s Řevnická 605,252 10 Mnišek pod Brdy, tel. 318 590 513 

7 
X 
i . 

5:05 
5:07 
5:13 
5:15 
5:20" 
5:22 
5:23 
5:25 
5:27 
5:29 
5:32" 
5:33 
5:34 
5:37 
5:38 
5:40 

"5:42" 
5:46 
5:47 
5:49 
5:50 
5:51 
5:52 
5:55 
5:55 
5:57 
5:59 
6:02 
6:03 
6:06 
6:07 
6:09 
6:10 
6:12 
6:15 
6:20 
6:21 
6:24 
6:25 
6:28 
6:31 
6:32 
6:33 
6:35 
6:37 
6:38 

ihy. 

9 
X 

5:30 
5:32 
5:38 
5:40 
5:47" 
5:49 
5:50 
5:52 
5:54 
5:56 
6:00 
6:01 
6:03 
6:06 
6:08 
6:10 
6:12" 
6:16 
6:17 
6:19 
6:20 
6:21 
6:22 
6:25 
6:25 
6:27 
6:29 
6:32 
6:33 
6:36 
6:37 
6:39 
6:40 
6:42 ~ 
6:45 
6:50 
6:51 
6:54 
6:55 
6:58 
7:01 
7:02 
7:03 
7:05 
7:07 
7:08 

11 

© 
EG 
5:30 
5:32 
5:38 
5:40 
5:47" 
5:49 
5:50 
5:52 
5:54 
5:56 
6:00 
6:01 
6:03 
6:06 
6:08 

13 
X 
i, 

6:00 
6:02 
6:08 
6:10 
6:17" 
6:19 
6:20 
6:22 
6:24 
6:26 
6:30 
6:31 
6:33 
6:36 
6:38 
6:40 
6:42 
6:46 
6:47 
6:49 
6:50 
6:51 
6:52 
6:55 
6:55 
6:57 
6:59 
7:02 
7:03 
7:06 
7:07 

"~7.:09" 
7:10 
7:12 
7:15 
7:20 
7:21 
7:24 
7:25 
7:28 
7:31 
7:32 
7:33 
7:35 
7:37 
7:38 

15 
tt 

6:30 
6:32 
6:38 
6:40 
6:47" 
6:49 
6:50 
6:52 
6:54 
6:56 
7:00 
7:01 
7:03 
7:06 
7:08 
7:10 
7:12 
7:16 
7:17 
7:19" 
7:20 
7:21 
7:22 
7:25 

— 

17 

© 
4>EE 
6:30 
6:32 
6:38 
6:40 
6:47 
6:49 
6:50 
6:52 
6:54 
6:56 
7:00 
7:01 
7:03 
7:06 
7:08 
7:10 
7:12 
7:16 
7:17 

" 7 : 1 9 
7:20 
7:21 
7:22 
7:25 
7:25 
7:27 
7:29 
7:32 
7:33 
7:36 
7:37 
7:39 
7:40 
7:42 
7:45 
7:50 
7:51 
7:54 
7:55 
7:58 
8:01 
8:02 
8:03 
8:05 
8:07 
8:08 

19 
t 

m 
6:30 
6:32 
6:38 
6:40 
6:47" 
6:49 
6:50 
6:52 
6:54 
6:56 
7:00 
7:01 
7:03 
7:06 
7:08 
7:10 
7:12 
7:16 
7:17 
7:19 
7:20 
7:21 
7:22 
7:25 
7:25 
7:27 
7:29 
7:32 
7:33 
7:36 
7:37 
7:39 
7:40 
7:42 
7:45 
7:50 
7:51 
7:54 
7:55 
7:58 
8:01 
8:02 
8:03 
8:05 
8:07 
8:08 

21 
X 

6:45 
6:47 
6:53 
6:55 
7:02 
7:04 
7:05 
7:07 
7:09 
7:11 
7:15 
7:16 
7:18 
7:21 
7:23 
7:25 
7:27 
7:31 
7:32 
7:34 
7:35 
7:36 
7:37 
7:40 
7:40 
7:42 
7:44 
7:47 
7:48 
7:51 
7:52 
7:54 
7:55 
7:57 
8:00 
8:05 
8:06 
8:09 
8:10 
8:13 
8:16 
8:17 
8:18 
8:20 
8:22 
8:23 

23 
X 

m 

— 

7"i27~ 
7:31 
7:32 
7:34 
7:35 
7:36 
7:37 
7:40 

iv 

25 

a 

7:30 
7:32 
7:38 
7:40 
7:47 
7:49 
7:50 
7:52 
7:54 
7:56 
8:00 
8:01 
8:03 
8:06 
8:08 
8:10 
8:12 
8:16 
8:17 
8:19 
8:20 
8:21 
8:22 
8:25 

Pokračování seznamu spo. 

_ p j _ _ _ 

od 1.9.2019 

do 14.12.2019 
27 

© 
i>m 
7:30 
7:32 
7:38 
7:40 
7:47 
7:49 
7:50 
7:52 
7:54 
7:56 
8:00 
8:01 
8:03 
8:06 
8:08 

-- -

29 
X 
4, 

7:45 
7:47 
7:53 
7:55 
8:02 
8:04 
8:05 
8:07 
8:09 
8:11 
8:15 
8:16 
8:18 
8:21 
8:23 

31 
X 

8:15 
8:17 
8:23 
8:25 
8:32 
8:34 
8:35 
8:37 
8:39 
8:41 
8:45 
8:46 
8:48 
8:51 
8:53 

• -

ů na stránce 2 / 5 

33 

© 
EB 
8:30 
8:32 
8:38 
8:40 
8:47 
8:49 
8:50 
8:52 
8:54 
8:56 
9:00 
9:01 
9:03 
9:06 
9:08 
9:10 
9:12 
9:16 
9:17 
9:19 
9:20 
9:21 
9:22 
9:25 
9:25 
9:27 
9:29 
9:32 
9:33 
9:36 
9:37 
9:3"9 
9:40 

" 9:42 
9:45 
9:50 
9:51 
9:54 
9:55 
9:58 

10:01 
10:02 
10:03 
10:05 
10:07 
10:08 

Stránka 1 / 5 Soň. CHAPS spol, s r.o. 

Graf.: T849,T1410,T1411 Chron.: 4 Zast.: 458/7 Šabl.: ROPID[A4P|8 



100317 

/SĚ tM mW 
J I 1 fl 

PRAŽSKA INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) 
Městská doprava Praha 

VpiŮi HÍ5B1B 
tarifní 

Pokračování ze str. 1/5 pásmo 
PID 

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ v i f l © 0 
Lihovar 0 

< Lahovičky 0 
< Lahovice 0 

Jíloviště,Cukrák 1 
< JíToviště,Hl.sil. 1,2 
< Jíloviště,Rozcestí Trnová 1,2 
"KllriečjHT.sir " "~2~ 

i- Líšnice,Hl.sil. 2 
Řitka,Hl.sil. 2 
Mníšek p.Brdy,Závod (hl.sil.) 3,4 
Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 
MNÍŠEK P.BRDY,NÁMĚSTÍ 3,4 
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 
MNÍŠEK P.BRDY.U ŠIBENCE 3,4 
MNÍŠEK P.BRDY.KAPLE 3,4 

(MNÍŠEK "P.BRDY.ROZCESTÍ KYTÍN 4 
Voznice 4 

< Voznice,Polesí 4 
c Dobříš,Kodetka 5 
< Dobříš,Průmyslová zóna 5 

Dobříš.Žel.st. M.0 5 
< Dobříš,Kostelíček 5 

DOBŘÍŠ,NÁM. přij. 5 
odj. 

< Dobříš,Lom 5 
(Obořiště,Lhotka 6 

Obořiště 6 
Obořiště,Vyšehrad 6 

( Dlouhá Lhota,U Křižku ' 6 
Dlouhá Lhota 6 

( Drásov.Škalka.dvůr 6,7 
( Drásov.SkalkaVI. 6,7 

Ďubenec, motorest 7 
Příbram,Bytíz,Šachta 7 

( Háje,šachta 16 7 
< Háje,šachta 21 rozc.0.8 7 
( Příbram,U Miků 7 

Příbram,Svatá Hora 7 
Příbram,Jiráskovy sady 7 
Příbram,aut.nádr. lák 7 
Příbram,Čs.armády 7 
Příbram,Na Cihelně 7 
Příbram,sídl.II.poliklinika 7 
Příbram,Školní III.poliklinika 7 
PŘÍBRAM,SÍDLARCHIV 7 v 

:astávky v tarifních pásmech 0 a B jso 

Stránka 2/5 

35 37 
t X 

k f f l 
8:30 8:30 
8:32 8:32 
8:38 8:38 
8:40 8:40 
8:47 8:47 
8:49 8:49 
8:50 8:50 

"8:52 8:52" 
8:54 8:54 
8:56 8:56 
9:00" 9:00 
9:01 9:01 
9:03 9:03 
9:06 9:06 
9:08 9:08 
9:10 9:10 
9:12 9:12 
9:16 9:16 
9:17 9:17 
9:19 9:19 
9:20 9:20 
9:21 9:21 
9:22 9:22 
9:25 9:25 
9:25 9:35 
9:27 9:37 
9:29 9:39 
9:32 9:42 
9:33 9:43 
9:36 9:46 
9:37 9:47 

" 9:39 9:49" 
9:40 9:50 
9:42 "9:52" 
9:45 9:55 
9:50 10:00 
9:51 10:01 
9:54 10:04 
9:55 10:05 
9:58 10:08 

10:01 10:11 
10:02 10:12 
10:03 10:13 
10:05 10:15 
10:07 10:17 

^10:08 10:18 

u na území h 

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,sídl.Archiv 

..Í.V, 
t^S 
39 
X 

8:45 
8:47 
8:53 
8:55 
9:02 
9:04 
9:05 
9:07 
9:09 
9:11 
9:15 
9:16 
9:18 
9:21 
9:23 

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o. 
b Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513 

41 
•K 

9:30 
9:32 
9:38 
9:40 
9:47 
9:49 
9:50 
9:52" 
9:54 
9:56 

Í0:00 
10:01 
10:03 
10:06 
10:08 

,m. Prahy. 

43 45 47 49 51 
© © t X X © 

4>H3 b. i- ixEE 
9:30 10:30 10:30 11:30 11:30 
9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 
9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 
9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 
9:47 10": 47 10:47 11:47 11:47 

"9:49 10:49 10:49 1ÍÍ49 11:49" 
9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 
9:52 10:52" 10:52 11:52 11:52" 
9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 
9:56 10:56 10:56 11:56 11:56 

10:00 11:00 "11:00 12:001 12:00 
10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 
10:03 11:03 11:03 12:03 12:03 
10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 
10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 

11:10 11:10 12:10 
"""11:12 "11:12 12:12 

11:16 11:16 12:16 
11:17 11:17 12:17 
11:19 11:1912:19 
11:20 11:20 12:20 
11:21 11:21 12:21 
11:22 11:22 12:22 
11:25 11:25 12:25 
11:25 11:35 
11:27 11:37 
11:29 11:39 
11:32 11:42 
11:33 11:43 
11:36 11:46 
11:37 11:47 
11:39 11:49 
11:40 11:50 
Í1:42 11:52 
11:45 11:55 
11:50 12:00 
11:51 12:01 
11:54 12:04 
11:55 12:05 
11:58 12:08 
12:01 12:11 
12:02 12:12 
12:03 12:13 
12:05 12:15 
12:07 12:17 
12:08 12:18 

Platnost: 
od 1.9.2019 

do 14.12.2019 
53 55 57 59 61 63 65 67 
x © t x x © t ^ x 

ffl 4. 4. 1 i i ffl t 
12:30 12:30 13:30 13:30 13:30 14:00 14:30 
12:32 12:32 13:32 13:32 13:32 14:02 14:32 
12:38 12:38 13:38 13:38 13:38 14:08 14:38 
12:40 12:40 13:40 13:40 13:40 14:10 14:40 
Í2:"47 12:47 13:47 13:47" 13:47 14:17 14:47 
12:49 12:49 13:49 13:49 13:49 14:19 14:49 
12:50 12:50 13:50 13:50 13:50 14:20 14:50 
12:52 12:52 13:52 13:52 13:5214:22 14:52 
12:54 12:54 13:54 13:54 13:54 14:24 14:54 
12:56 12:56 13:56 13:56 13:56 14:26 14:56 

"13:00 13:00 14:00 Í4:00 14:00 14:30 15:00 
13:01 13:01 14:01 14:01 14:01 14:31 15:01 
13:03 13:03 14:03 14:03 14:03 14:33 15:03 
13:06 13:06 14:06 14:06 14:06 14:36 15:06 
13:08 13:08 14:08 14:08 14:08 14:38 15:08 
13:10 13:10 14:10 14:40 15:10 
13:12 13:12 14:12 """ 14:42 15:12 
13:16 13:16 14:16 14:46 15:16 
13:17 13:17 14:17 14:47 15:17 
13:19 13:19 14:19 " " 14:49 15:19 
13:20 13:20 14:20 14:50 15:20 
13:21 13:21 14:21 14:51 15:21 
13:22 13:22 14:22 14:52 15:22 
13:25 13:25 14:25 14:55 15:25 

12:35 13:25 13:35 14:25 15:25 
12:37 13:27 13:37 14:27 15:27 
12:39 13:29 13:39 14:29 "" 15:29 
12:42 13:32 13:42 14:32 15:32 
12:43 13:33 13:43 14:33 15:33 
12:46 13:36 13:46 14:36 15:36 
12:47 13:37 13:47 14:37 15:37 
12:49 13:39 13:49 14:39 15:39 
12:50 13:40 13:50 14:40 15:40 

13:42 13:52 14:42 15:42 
13:45 13:55 14:45 15:45 
13:50 14:00 14:50 15:50 
13:51 14:01 14:51 15:51 
13:54 14:04 14:54 15:54 
13:55 14:05 14:55 15:55 
13:58 14:08 14:58 15:58 
14:01 14:11 15:01 16:01 
14:02 14:12 15:02 16:02 
14:03 14:13 15:03 16:03 
14:05 14:15 15:05 16:05 
14:07 14:17 15:07 16:07 
14:08 14:18 15:08 16:08 

Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 5 

p. 

Soft. CHAPS spol. s r.o. 

Graf.: T849,T1410,T1411 Chron.: 4 Zast: 458/7 Šabl.: ROPID|A4P|8 



100317 

317 
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) 

Městská doprava Praha 

rp/Dj y>gwifiigíal 

Pokračování ze str. 2/5 

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ V 
Lihovar 

c Lahovičky 
; Lahovice 

Jíloviště,Cukrák 
: Jíloviště,Hl.sil. 
; Jíloviště,Rozcestí Trnová 

Klinec,"Hl.siT. 
- Líšnice,Hl.sil. 

Řitka,Hl.sil. 
Mníšek p.Brdy,Závod (hl.sil.) 
Mníšek p.Brdy.Pražská 
MNÍŠEK P.BRDY.NÁMĚSTÍ 
Mníšek p.Brdy,Nad Špejchar 
MNÍŠEK P.BRDY.U ŠIBENC 
MNÍŠEK P.BRDY.KAPLE 

; MNÍŠEK P.BRDY.ROZCESTÍ KY 
Voznice 

c Voznice,Polesí 
Í Dobříš,Kodetka 
Í Dobříš,Průmyslová zóna 

Dobříš.Žel.st. W© 
( Dobříš,Kostelíček 

DOBŘÍŠ,NÁM. 

t Dobříš,Lom 
< Obořiště,Lhotka 

Obořiště 
Obořiště.Vyšehrad 

( Dlouhá Lhota,U Křížku 
Dlouhá Lhota 

( Drásov,Skalka,dvůr 
( Drásov,Skalka VI. 

Dubenec,motorest 
Příbram,Bytíz.Šachta 

( Háje,šachta 16 
( Háje,šachta 21 rozc.0.8 
( Příbram,U Miků 

Příbram,Svatá Hora 
Příbram,Jiráskovy sady 
Příbram,aut.nádr. fe£ 
Příbram,Čs.armády 
Příbram,Na Cihelně 
Příbram,sídl.II.poliklinika 
Příbram,Školní III.poliklinika 
PŘÍBRAM,SÍDL.ÁRCHIV 

'astávky v tarifních pásmech 

Stránka 3 / 5 

tarifní 
pásmo 

PID 
W© 0 

0 
0 
0 

" "1" 
1,2 
1,2 
2 
2 
2 

3,4 
3,4 
3,4 

sm 3,4 
E 3,4 

3,4 
TIN 4 

4 
4 
5 
5 
5 
5 

odj. 
5 

"6" 
' 6 

6 
6 
6 

6,7 
6,7 
T 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7N 

0 a B jso 

69 71 
© t K 
4. 4. 

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,sídl.Archiv 

v \ f f Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o. 
,A A Řevnická 605,252 10 Mnišek pod Brdy, tel. 318 590 513 

Platnost: 

od 1.9.2019 

do 14.12.2019 
73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101 
x © t x ^ © t x ^ © t x © t ^ X © t 

4. 4. 4. 4, H | 4.EH 4.SE EH 4, 4. 4, 
14:30 15:00 15:30 15:30 16:00 16:30 16:30 17:00 17:30 17:30 17:30 18:00 18:30 18:30 18:30 19:30 19:30 
14:32 15:02 
14:38 15:08 
14:40 15:10 
14:47 15:17 
14:49 15:19 
14:50 15:20 
14:52 15:22 
14:54 15:24 
14:56 15:26 
15:00 Í5:30 
15:01 15:31 
15:03 15:33 
15:06 15:36 
15:08 15:38 
15:10 
15:12 
15:16 
15:17 
15:19 
15:20 
15:21 
15:22 
15:25 

15:25 
15:27 
15:29 
15:32 
15:33 
15:36 
15:37 
15:39 
15:40 
15:42 
15:45 
15:50 
15:51 
15:54 
15:55 
15:58 
16:01 
16:02 
16:03 
16:05 
16:07 

^16:08 

u na území h 

15:32 15:32 16:02 16:32 16:32 17:02 17:32 17:32 17:32 18:02 18:32 
15:38 15:38 16:08 16:38 16:38 17:08 17:38 17:38 17:38 18:08 18:38 
15:40 15:40 16:10 16:40 16:40 17:10 17:40 17:40 17:40 18:10 18:40 
15:47 15:47 16:17 16:4716:47 17:17"17:47 17:47 17:47 18:17 18:47 
15:49 15:49 16:19 16:49 16:49 17:19 17:49 17:49 17:49 18:19 18:49 
15:50 15:50 16:20 16:50 16:50 17:20 17:50 17:50 17:50 18:20 18:50 
15:52 15:52 16:22 16:52 16:52 17:22 17:52 17:52 17:52 18:22 18:52 
15:54 15:54 16:24 16:54 16:54 17:24 17:54 17:54 17:54 18:24 18:54 
15:56 15:56 16:26 16:56 16:56 17:26 17:56 17:56 17:56 18:26 18:56 
16:00 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30 18:00 18:00 18:00 18:30 19:00 
16:01 16:01 16:31 17:01 17:01 17:31 18:01 18:01 18:01 18:31 19:01 
16:03 16:03 16:33 17:03 17:03 17:33 18:03 18:03 18:03 18:33 19:03 
16:06 16:06 16:36 17:06 17:06 17:36 18:06 18:06 18:06 18:36 19:06 
16:08 16:08 16:38 17:08 17:08 17:38 18:08 18:08 18:08 18:38 19:08 
16:10 17:10 17:10 18:10 19:10 
16:12 17:12 17:12 18:12 19:12 
16:16 17:16 17:16 18:16 19:16 
16:17 17:17 17:17 18:17 19:17 
16:19 17:19 17:19 18:19 19:19 
16:20 17:20 17:20 18:20 19:20 
16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 
16:22 17:22 17:22 18:22 19:22 
16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 

16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 
16:27 17:27 17:27 18:27 19:27 
16:29 17:29 17:29 18:29 19:29 
16:32 17:32 17:32 18:32 19:32 
16:33 17:33 17:33 18:33 19:33 
16:36 17:36 17:36 18:36 19:36 
16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 
16:39 17:39 17:39 
16:40 17:40 17:40 
16:42 17:42 17:42 
16:45 17:45 17:45 
16:50 17:50 17:50 
16:51 17:51 17:51 
16:54 17:54 17:54 
16:55 17:55 17:55 
16:58 17:58 17:58 
17:01 18:01 18:01 
17:02 18:02 18:02 
17:03 18:03 18:03 
17:05 18:05 18:05 
17:07 18:07 18:07 
17:08 18:08 18:08 

.m. Prahy. 

18:39 19:39 
18:40 19:40 

18:32 18:32 19:32 19:32 
18:38 18:38 19:38 19:38 
18:40 18:40 19:40 19:40 
18:47 18:47 19:47 19:47 
1"8:4918:49 Í9:49 19:49 
18:50 18:50 19:50 19:50 
18:52 18:5"2 19:52" 19:52 
18:54 18:54 19:54 19:54 
18:56 18:56 19:56 19:56 
19:00 19:00 20:00 20:00 
19:01 19:01 20:01 20:01 
19:03 19:03 20:02 20:02 
19:06 19:06 20:05 20:05 
19:08 19:08 20:07 20:07 
19:10 19:10 20:09 
19:12 19:12 
19:16 19:16 
19:17 19:17 
19:19 19:19 
19:20 19:20 
19:21 19:21 
19:22 19:22 
19:25 19:25 
19:25 19:35 
19:27 19:37 
19:29 19:39 
19:32 19:42 
19:33 19:43 
19:36 19:46 
19:37 19:47 
19:39 19:49 
19:40 19:50 

18:42 19:42 19:42 19:52 
18:45 19:45 19:45 19:55 
18:50 19:50 19:50 20:00 
18:51 19:51 19:51 20:01 
18:54 19:54 19:54 20:04 
18:55 19:55 19:55 20:05 
18:58 19:58 19:58 20:08 
19:01 20:01 20:01 20:11 
19:02 20:02 20:02 20:12 
19:03 20:03 20:03 20:13 
19:05 20:05 20:05 20:15 
19:07 20:07 20:07 20:17 
19:08 20:08 20:08 20:18 

Pokračování seznamu spojů na stránce 4 / 5 

_ _ _ _ s ^ 

Graf.: T849,T1410,T1411 Chron.: 4 Zast.: 458/7 Šabl.: ROPID|A4P|8 



100317 

17 
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) 

Městská doprava Praha Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,sídl.Archiv 

^ V Ť Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o. 
/ A -4 Řevnická 605,252 10 Mnišek pod Brdy, tel. 318 590 513 

P l a t n o s t : 

od 1.9.2019 

do 14.12.2019 

°okračování ze str. 3/5 
tarifní 

pásmo 
PID 

103 
a 
i, 

105 
© t 

107 109 
© t 

4. 

111 113 
* X © 
4. yjQj 

115 
t 

4>ff l 

117 119 121 
D@©<] © t 
©na b. 

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ v i f t © 0 20:30 20:30 21:30 21:30 22:30 22:30 23:30 0:35 0:35 
Lihovar 
Lahovičky 
Lahovice 
JílovišTě.Čjjkrák^ 

l í lov iš tě,Hl .s i l . 
Jíloviště,Rozcestí Trnová 
Klín"ec,H"lTsII. 
Líšnice,Hl.sil. 
Řitka, HLsil. _ 
Mníšek p.Brdy,Závod (hl.sil.) 
Mníšek p.Brdy,Pražská 
M N Í Š E K P.BRDY.NÁMĚSTÍ 
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 
M N Í Š E K P.BRDY.U ŠIBENCE 
M N Í Š E K P.BRDY.KAPLE 
MNIŠEK P.BRDY.ROZCESTÍ KYTIN 
Voznice 
Voznice,Polesi 
Dobříš,Kodetka 
Dobříš,Průmyslová zóna 
Dobříš.Žel.st. h8© 
Dobříš,Kostelíček 
DOBŘÍŠ.NÁM. příj. 

0 
0 
0 
i"" 

1,2 
1,2 
2 
2 
2 

3~4 
3,4 
3,4 
3,4 
3,4 
3,4 
4 
4 
4_ 
5 
5 
5 
5 
5 

20:32 
20:38 
20:40 

20j47 
20:49 
20:50 
20:52 
20:54 
20:56 
21:00 
21:01 
21:02 
21:05 
21:07 
21:09 
21:1 í 
21:15 
21:16 
21:18 
21:19 
21:20 
21:21 
21:24 

20:32 
20:38 
20:40 
20:47 
20:49" 
20:50 
20:52 
20:54 
20:56 
2 i: 00 
21:01 
21:02 
21:05 
21:07 
21:09 

21:32 
21:38 
21:40 
2VA7_ 
21:49 
21:50 
21:52 
21:54 
21:56 
22:00 
22:01 
22:02 
22:05 
22:07 
22:09 

21:32 
21:38 
21:40 
21j47 
21:49 
21:50 
21:52 
21:54 
21:56 
22:00 
22:01 
22:02 
22:05 
22:07 
22:09 

22:32 
22:38 
22:40 
22:47 
22:49 
22:50 

22:32 
22:38 
22:40^ 
22:47 
22":49 
22:50 

22:52 
22:54 
22:56 
23:00 
23:01 
23:02 
23:05 
23:07 
23:09 

22:52 
22:54 
22:56 
23:00 
23:01 
23:02 
23:05 
23:07 
23:09 

21:11 
21:15 
21:16 
21:18 
21:19 
21:20 
21:21 
21:24 

23:32 
23:38 
23:40 
23:47" 
23":49 
23:50 
23:52 
23:54 
23:56 

0:00" 
0:01 
0:02 
0:05 
0:07 
0:09 
0:11 
0:15 

0:37 
0:43 
0j45 
0:51 
0:53 
0:54 
0:56 
0:58 
1:00 
1:04 
1:05 
1:06 
1:09 
1:10 

0:37 
0:43 
0j45 
0:51 
0:53 
0:54_ 

"0:56 
0:58 
1:00 
1:04 
1:05 
1:06 
1:09 
1:10 

odj. 

Dobříš,Lom 
Obořiště,Lhotka 
Obořiště 
Obořiště,Vyšehrad 
Dlouhá Lhota,U Křížku 
Dlouhá Lhota 
Drásov,Skalka,dvůr 
Drásov.Skalka VI . 
Dubenec, motorest 
Příbram,Bytíz,Šachta 
Háje,šachta 16 
Háje,šachta 21 rozc.0.8 
Příbram,U Miků 
Příbram,Svatá Hora 
Příbram, Jiráskovy sady 
Příbram,aut.nádr. M 
Příbram,Čs.armády 
Příbram,Na Cihelně 
Příbram,sídl.II.poliklinika 
Příbram,Školní III.poliklinika 
PŘÍBRAM,SÍDL.ÁRCHIV 

_5 
6 
6 
6 
6 

_6_ 
6,7" 

A i 7 

7" 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7\b 

21:24 
21:26 
21:28 
21:31 
21:32 
21:35 
21:36 
21:38 
21:39 
21:41 
21:44 
21:49 
21:50 
21:53 
21:54 
21:57 
22:00 
22:01 
22:02 
22:04 
22:06 
22:07 

21:40 
21:42 
21:44" 
21:47 
21:48 
21:51 
2 ^ 5 2 _ 
21:54 
21:55 

:astávky v t a r i f n í c h p á s m e c h 0 a B j s o u na území h l . m . Prahy 

21:57 
22:00 
22:05 
22:06 
22:09 
22:10 
22:13 
22:16 
22:17 
22:18 
22:20 
22:22 
22:23 

P o k r a č o v á n í p o z n á m e k n a s t r á n c e 5 / 5 
Stránka 4 / 5 Soň. CHAPS spol, s r.o 

Graf.: T849,T1410,T1411 Chron.: 4 Zast.: 458/7 Šabl.: ROPID|A4P|8 



100317 

i f 

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) 
Městská doprava Praha Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,sídl.Archiv 

" A A \ Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o. 
/ --• ~:'i Řevnická 605,25210 Mnišek pod Brdy, tel. 318 590 513 

Platnost: 

od 1.9.2019 

do 14.12.2019 

Pokračování ze str. 4/5 

Informace o provozu PID na lei.: 234 704 560; na internelu: WWW.pid.CZ 
x na znamení 
+ na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE 

celodenně 
X jede v pracovních dnech 
© jede v pondělí 
© jede v úterý 
® jede ve středu 
© Jede ve čtvrtek 
© jede v pátek 
© jede v sobotu 

t jede v neděli a ve státem uznané svátky 
4. Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. 

CB jede také 28.9. 
EH nejede 28.9. 
EU nejede 29.10. a 30.10. 
K zastávka s možností přestupu na 

železniční dopravu 
0 možnost přestupu na vlaky linky S 

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID. 
Jízda s předem zakoupenou jízdenkou. 
Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče. 
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma. 

Stránka 5/5 Soft. CHAPS spol, s r.o. 

Graf.: T849,T1410,T1411 Chron.: 4 Zast.: 458/7 Šabl.: ROPID|A4P|8 



s 

100317 

'317 
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) 

Městská doprava Praha 

•f/d 
Opačný směr 

P Ř Í B R A M , SÍDL.ÁRCHIV 
Příbram,sídl.II.poliklinika 
Příbram,Na Cihelně 
Příbram,Hořejší Obora 
Příbram,Dolejší Obora feg 
Příbram,Jiráskovy sady 

: Příbram,Balbínova 
Příbram,Svatá Hora 

: Příbram,U Miků 
; Háje,šachta 21 rozc.0.8 
: Háje,šachta 16 

Dubenec.motorest 
: Drásov,Skalka V. 
: Drásov,Skalka,dvůr 

Dlouhá Lhota 
: Dlouhá Lhota,U Křížku 

Obořiště,Vyšehrad 
Obořiště 

: Obořiště,Lhotka 
; Dobříš,Lom 

DOBŘÍŠ,NÁM. 

: Dobřiš,Kostelíček 
Dobřiš.Žel.st. i f i © 

; Dobříš,Průmyslová zóna 
: Dobříš,Kodetka 
: Voznice,Polesí 

Voznice 
: Mníšek p.Brdy.Ro 

MNIŠEK P.BRDY 
zcestí Kyt 
KAPLE 

Bš§iii6^ 

tarifní 
pásmo 

PID 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

6,7 
6,7 

6 " 
6 
6 
6 
6 
5 

...BB-...J... 
odj. 

5 
5 
5 
5 
4 
4 

n 4 
3,4 

MNIŠEK P.BRDY.U SIBENCE 3,4 
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 
Mníšek p.Brdy,náměstí 
Mníšek p.Brdy,Pražská 
Řitka,Hl.sil. 

• Líšnice,Hl.sil. 
Klínec.Hl.sil. 

: Jíloviště,Rozcestí 
: Jíloviště,Hl.sil. 

Jíloviště,Cukrák 

Trnová 

: Lahovičky 
Lihovar 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ x 

3,4 
3,4 

" 2 
2 
2 

1,2 
1,2 

1 
0 
0 

i « © 0\ 

astávky v tar i fn ích p á s m e c h 0 a B j s o 

Stránka 1 14 

2 
X 
4. 

4:08 
4:10 
4:15 
4:17 
4:22 
4:24 
4:26 
4:28 
4:29 
4:31 
4:38 
4:44 

/ 4:46 

4 

© 
ĚE 

4:08 
4:10 
4:15 
4:17 
4:22 
4:24 
4:26 
4:28 
4:29 
4:31" 
4:38 
4:44 
4:46 

u na území h 

Praha,Smíchovské nádraží 

yy\ 
/ A A 
6 
t 

4.EH 

4:08 
4:10 
4:15 
4:17 
4:22 
4:24 
4:26 
4:28 
4:29 
4:31 
4:38 
4:44 
4:46 

- Příbram 

Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o. 

Řevnická 605,252 10 Mnišek pod Brdy, tel. 318 590 513 

8 
X 

4:28 
4:30 
4:35 
4:37 
4:42 
4:44 
4:46 

"4:48 
4:49 
4:51 
4:58 
5:04 
5:06 

.m. Prahy. 

10 
X 
4, 

5:11 
5:13 
5:15 
5:20 
5:22 
5:28 
5:30 
5:32 
5:34 
5:35 
5:37 

"5:44 
5:50 
5:52 

12 
X 

4.S 
4:35 
4:37 
4:39 
4:40 
4:41 
4:45 
4:47 
4:48 
4:49 
4:52 
4:53 
5:01 
5:03 
5:04 
5:07 
5:08 
5:11 
5:13 
5:16 
5:18 
5:21 
5:33 
5:36 
5:38 
5:39 
5:40 
5:42 
5:44 
5:49 
5:51 
5:53 
5:55 
6:00 
6:02 
6:08 
6:10 
6:12 
6:14 
6:15 
6:17 
6:24 
6:30 
6:32 

14 
© t 

S 
4:47 
4:49 
4:51 
4:52 
4:53 
4:57 
4:59 
5:00 
5:01 
5:04 
5:05 
5:13 
5:15 
5:16 
5:19 
5:20 
5:23 
5:25 
5:28 
5:30 
5:33 
5:33 
5:36 
5:38 
5:39 
5:40 
5:42 
5:44 
5:49 
5:51 
5:53 
5:55 
6:00 
6:02 
6:08 
6:10 
6:12 
6 : Í 4 
6:15 
6:17 
6:24 
6:30 
6:32 

16 
X 

6:13 
6:15 
6:20 
6:22 
6:28 
6:30 
6:32 
6:34 
6:35 
6:37 
6:44 
6:50 
6:52 

18 
X 

6:13 
6:16 
6:18 
6:19 
6:20 
6:22 
6:24 
6:29 
6:31 
6:33 
6:35 
6:40 
6:42 
6:48 
6:50 
6:52 
6:54 
6:55 
6:57" 
7:04 
7:10 
7:12 

20 
X 

4.S 
5:47 
5:49 
5:51 
5:52 
5:53 
5:57 
5:59 
6:00 
6:01 
6:04 
6:05 
6:13 
6:15 
6:16 
6:19 
6:20 
6:23 
6:25 
6:28 
6:30 
6:33 
6:33 
6:36 
6:38 
6:39 
6:40 
6:42 
6:44 
6:49 
6:51 
6:53 
6:55 
7:00 
7:02 
7:08 
7:10 
7:12 
7:14 
7:15 
7:17 
7:24 
7:30 
7:32 

sídl.Arch 

22 

© 
EB 

6:53 
6:55 
7:00 
7:02 
7:08 
7:10 
7:12 
7:14 
7:15 
7:17 
7:24 
7:30 
7:32 

24 
X 
4. 

7:13 
7:15 
7:20 
7:22 
7:28 
7:30 
7:32 
7:34 
7:35 
7:37" 
7:44 
7:50 
7:52 

iv 

26 

tt 
S 

6:25 
6:27 
6:29 
6:30 
6:31 
6:35 
6:37 
6:38 
6:39 
6:42 
6:43 
6:51 
6:53 
6:54 
6:57 
6:58 
7:01 
7:03 
7:06 
7:08 
7:11 
7:13 
7:16 
7:18 
7:19 
7:20 
7:22 
7:24 
7:29 
7:31 
7:33 
7:35 
7:40 
7:42 
7:48 
7:50 
7:52 
7:54 
7:55 

"7:57 
8:04 
8:10 
8:12 

P o k r a č o v á n í s e z n a m u s p o j 

P l a t n o s t : 

od 1.9.2019 

d o 

28 
© t 
4.S 
6:47 
6:49 
6:51 
6:52 
6:53 
6:57 
6:59 
7:00 
7:01 
7:04 
7:05 
7:13 
7:15 
7:16 
7:19 
7:20 
7:23 
7:25 
7:28 
7:30 
7:33 
7:33 
7:36 
7:38 
7:39 
7:40 
7:42 
7:44 
7:49 
7:51 
7:53 
7:55 
8:00 
8:02 
8:08 
8:10 
8:12 
8:14 
8:15 
8:17 
8:24 
8:30 
8:32 

14.12.20' 
30 
X 

4.S 
6:55 
6:57 
6:59 
7:00 
7:01 
7:05 
7:07 
7:08 
7:09 
7:12 
7:13 
7:21 
7:23 
7:24 
7:27 
7:28 
7:31 
7:33 
7:36 
7:38 
7:41 

32 
X 
i . 

8:03 
8:06 
8:08 
8:09 
8:10 
8:12 
8:14 
8:19 
8:21 
8:23 
8:25 
8:30 
8:32 
8:38 
8:40 
8:42 

"8:44 
8:45 
8:47 
8:54 
9:00 
9:02 

ů n a s t r á n c e 2 / 4 

Soft. CHAPS spo . s r.o. 

19 
~ 3 4 ~ 

X 
4-S 
7:47 
7:49 
7:51 
7:52 
7:53 
7:57 
7:59 
8:00 
8:01 
8:04 
8:05 
8:13 
8:15 
8:16 
8:1"9 
8:20 
8:23 
8:25 
8:28 
8:30 
8:33 
8:33 
8:36 
8:38 
8:39 
8:40 
8:42 
8:44 
8:49 
8:51 
8:53 
8:55 
9:00 
9:02 
9:08 
9:10 
9:12 

"9:14 
9:15 
9:17 
9:24 
9:30 
9:32 

Graf.: T849,T1410,T1411 Chron.: 4 Zast.: 9750/2 Šabl.: ROPID|A4P|8 



100317 

^% *M ""IP 

-JD 1 I 

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA 
Městská doprava Praha 

íjvzž 
Opačný směr 
Pokračování ze str. 1/4 

PŘÍBRAiVI.SiDL.ARCHIV 
Příbram,sídl.II.poliklinika 
Příbram,Na Cihelně 
Příbram,Hořejší Obora 
Příbram,Dolejší Obora M 
Příbram,Jiráskovy sady 

: Příbram,Balbínova 
Příbram,Svatá Hora 

; Příbram,U Miků 
: Háje,šachta 21 rozc.0.8 
: Háje,šachta 16 

Dubenec,motorest 
: Drásov,Skalka V. 
: Drásov,Skalka,dvůr 

Dlouhá Lhota 
: Dlouhá Lhota,U Křížku 

Obořiště,Vyšehrad 
Obořiště 

: Obořiště,Lhotka 
: Dobříš,Lom 

DOBRIS.NAM. 

: Dobříš,Kostelíček 
Dobříš.Žel.st. WH© 

: Dobříš,Průmyslová zóna 
: Dobříš,Kodetka 
: Voznice,Polesí 

Voznice 
: Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kyt 

MNÍŠEK P.BRDY.KAPLE 

•l™*?5™ 

tarifní 
pásmo 

PID 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

6,7 
6,7 

6 
6 
6 
6 
6 
5 

...Prii:.....?... 
odj. 

5 
5 
5 
5 
4 
4 

ín 4 
3,4 

MNÍŠEK P.BRDY.U SIBENCE 3,4 
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 
Mníšek p.Brdy,náměstí 
Mníšek p.Brdy.Pražská 
Řitka.Hl.sii. 

• Líšnice,Hl.sil. 
Klínec.Hl.sil. 

: Jíloviště,Rozcestí Trnová 
: Jíloviště,Hl.sil. 

Jíloviště,Cukrák 
: Lahovičky 

Lihovar 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ -« 

3,4 
3,4 
2 
2 
2 

1,2 
1,2 
i 
0 
0 

"ifl© 0\ 

astávky v tarifních pásmech 0 a B jso 

Stránka 2 / 4 

ÍEEP 

36 
© 

b.m 

8:53 
8:55 
9:00 
9:02 
9:08 
9:10 
9:12 
9:14 
9:15 
9:17 

"9:24 
9:30 

/ 9:32 

PID) 

38 
X 
S 

8:47 
8:49 
8:51 
8:52 
8:53 
8:57 
8:59 
9:00 
9:01 
9:04 
9:05 
9:13 
9:15 
9:16 
9:19 
9:20 
9:23 
9:25 
9:28 
9:30 
9:33 
9:33 
9:36 
9:38 
9:39 
9:40 
9:42 
9:44 
9:49 
9:51 
9:53 
9:55 

10:00 
10:02 
10:08 
10:10 
10:12 
10:14 
10:15 
Í0:17 
10:24 
10:30 
10:32 

u na území h 

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram ,sídl.Archiv 

AVT Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o. 
A-AÍ-. Řevnická 605,25210 Mnišek pod Brdy, tel. 318 590 513 
40 42 44 46 
© t X © 

4-slE sEB bm 
8:47 8:47 
8:49 8:49 
8:51 8:51 
8:52 8:52 
8:53 8:53 
8:57 8:57 
8:59 8:59 
9:00 9:00 
9:01 9:01 
9:04 9:04 
9:05 9:05 
9:13 9:13 
9:15 9:15 
9:16 9:16 
9:19 9:19 
9:20 9:20 
9:23 9:23 
9:25 9:25 
9:28 9:28 
9:30 9:30 """ 
9:33 9:33 
9:33 9:33 
9:36 9:36 
9:38 9:38 
9:39 9:39 
9:40 9:40 
9:42 9:42 
9:44 9:44 
9:49 9:49 
9:51 9:51 
9:53 9:53 10:53 10:53 
9:55 9:55 10:55 10:55 

10:00 10:00 11:00 11:00 
10:02 10:02 11:02 11:02 
10:08 Í 0 : 0 8 l l : 0 8 11:08 
10:10 10:10 11:10 11:10 
10:12 10:12 11:12 11:12 
10:14 10:14 11:14 11:14 
10:15 10:15 11:15 11:15 
10:17 10:17 11:17 11:17 
10:24 10:24 11:24 11:24 
10:30 10:30 11:30 11:30 
10:32 10:32 11:32 11:32 

.m. Prahy. 

48 50 52 54 
X © t X 
s sEB fc-sffl b 

10:47 10:47 10:47 
10:49 10:49 10:49 
10:51 10:51 10:51 
10:52 10:52 10:52 
10:53 10:53 10:53 
10:57 10:57 10:57 
10:59 10:59 10:59 
11:00 11:00 11:00 
11:01 11:01 11:01 
11:04 11:04 11:04 
11:05 11:05 11:05 
11:13 11:13 11:13 
11:15 11:15 11:15 
11:16 11:16 11:16 
11:19 11:19 11:19 
11:20 11:20 11:20 
11:23 11:23 11:23 
11:25 11:25 11:25 
11:28 11:28 11:28 
11:30 1T:30""11:30 
11:33 11:33 11:33 
11:33 11:33 11:33 12:33 
11:36 11:36 11:36 12:36 
11:38 11:38 11:38 12:38 
11:39 11:39 11:39 12:39 
11:40 11:40 11:40 12:40 
11:42 11:42 11:42 12:42 
11:44 11:44 11:44 12:44 
11:49 
11:51 

11:49 11:49 12:49 
11:51 11:51 12:51 

11:53 11:53 11:53 12:53 
11:55 11:55 11:55 12:55 
12:00 12:00 12:00 13:00 
12:02 12:02 12:02 13:02 
12:08 12:08 12:08 13:08 
12:10 12:10 12:10 13:10 
12:12 12:12 12:12 13:12 

T2:14"12:Í4 12:14 13:14 
12:15 12:15 12:15 13:15 
12:17 
12:24 

12:17 12:17 13:17 
12:24 12:24 13:24 

12:30 12:30 12:30 13:30 
12:32 12:32 12:32 13:32 

Platnost: 

od 1.9.2019 

do 14.12.2019 
56 58 60 62 64 66 

© t X © t X X © 
4, 4.S S S 4>EE 

12:47 12:47 13:47 
12:49 12:49 13:49 
12:51 12:51 13:51 
12:52 12:52 13:52 
12:53 12:53 13:53 
12:57 12:57 13:57 
12:59 12:59 13:59 
13:00 13:00 14:00 
13:01 13:01 14:01 
13:04 13:04 14:04 
13:05 13:05 14:05 
13:13 13:13 14:13 
13:15 13:15 14:15 
13:16 13:16 14:16 
13:19 13:19 14:19 
13:20 13:20 14:20 
13:23 13:23 14:23 
13:25 13:25 14:25 
13:28 13:28 
13:30 13:30 

14:28 
14:30 

13:33 13:33 14:33 
13:33 13:33 14:03 14:33 
13:36 13:36 14:06 14:36 
13:38 13:38 14:08 14:38 
13:39 13:39 14:09 14:39 
13:40 13:40 14:10 14:40 
13:42 13:42 14:12 14:42 
13:44 13:44 14:14 14:44 
13:49 13:49 14:19 14:49 
13:51 13:51 14:21 14:51 

12:53 13:53 13:53 14:23 14:53 14:53 
12:55 13:55 13:55 14:25 14:55 14:55 
13:00 14:00 14:00 14:30 15:00 15:00 
13:02 14:02 14:02 14:32 15:02 15:02 
13:08 14:08 14:08 14:38 15:08 15:08 
13:10 14:10 14:10 14:40 15:10 15:10 
13:12 14:12 14:12 14:42 15:12 15:12 
13:14 14:14 14:14 14:44 15:14 15:14 
13:15 14:15 14:15 
13:17 14:17 14:17 

14:45 15:15 15:15 
14:47 15:17 15:17 

13:24 14:24 14:24 14:54 15:24 15:24 
13:30 14:30 14:30 15:00 15:30 15:30 
13:32 14:32 14:32 15:02 15:32 15:32 

68 
t 

EB 

14:53 
14:55 
15:00 
15:02 
15:08 
15:10 
15:12 
15:14 
15:15 
15:17 
Í5:"24 
15:30 
15:32 

Pokračování s e z n a m u s p o j ů na s t r á n c e 3 / 4 

Soft. CHAPS spol. s r.o. 

• 

Graf.: T849,T1410,T1411 Chron.: 4 Zast: 9750/2 Šabl.: ROPIDIA4PI8 



100317 

>SS% JS* B^P 317 
PRAŽSKA INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) 

Městská doprava Praha 

^j5=L 

Opačný směr 
Pokračování ze str. 2/4 

PŘÍBRAM.SIDL.ARCHIV 
Příbram,sídl.II.poliklinika 
Příbram,Na Cihelně 
Příbram,Hořejší Obora 
Příbram,Dolejší Obora hS 
Příbram, Jiráskovy sady 

: Příbram,Balbínova 
Příbram,Svatá Hora 

: Příbram,U Miků 
: Háje,šachta 21 rozc.0.8 
: Háje,šachta 16 

Dubenec,motorest 
: Drásov,Skalka V. 
: Drásov,Skalka,dvůr 

Dlouhá Lhota 
: Dlouhá Lhota,U Křížku 

Obořiště,Vyšehrad 
Obořiště 

: Obořiště,Lhotka 
: Dobříš,Lom 

DOBŘÍŠ,NÁM. 

: Dobříš,Kostelíček 
Dobříš.Žel.st. kfi© 

: Dobříš,Průmyslová zóna 
: Dobříš,Kodetka 
: Voznice,Polesí 

Voznice 
: Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kyt 

MNÍŠEK P.BRDY.KAPLE 

&j«diiygyi 

tarifní 
pásmo 

PID 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

6,7 
6,7 
6 
6 
6 
6 
6 
5" 

..J?.?!Í:.....ÍL 
odj. 

5 
5 
5 
5 
4 
4 

n 4 
3,4 

MNIŠEK P.BRDY,USIBENCE 3,4 
Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 
Mnišek p.Brdy.náměstí 
Mníšek p.Brdy,Prs 
Ritka,Hl.sil. 

jžská 

• Líšnice,Hl.sil. 
Klínec.Hl.sil. 

: Jíloviště,Rozcestí Trnová 
: Jíloviště,Hl.sil. 

Jíloviště,Cukrák 
: Lahovičky 

Lihovar 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ -v 

astávky v tarifních pásmech 

Pokračování p o z n á m e k 
S t r á n k a 3 / 4 

3,4 
3,4 
2 
2 
2 

1,2 
1,2 
1 
0 
0 

Mi© 0\ 

0 a B jso 

na stráň 

Praha,Smíchovské nádraží - Příbram ,sídl.Archiv 

^ V í Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o. 

£>-* Řevnická 605,252 10 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513 

70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 
X X © t X X © t X X © t X 
4. 4.S 4.S 4. 4-S S 4.S S 

14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 
14:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 
14:51 14:51 15:51 16:51 16:51 17:51 
14:52 14:52 15:52 16:52 16:52 17:52 
14:53 14:53 15:53 16:53 16:53 17:53 
14:57 14:57 15:57 16:57 16:57 17:57 
14:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 
15:00 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 
15:01 15:01 16:01 17:01 17:01 18:01 
15:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 
15:05 15:05 16:05 17:05 17:05 18:05 
15:13 15:13 16:13 17:13 17:13 18:13 
15:15 15:15 16:15 17:15 17:15 18:15 
15:16 15:16 16:16 17:16 17:16 18:16 
15:19 15:19 16:19 17:19 17:19 18:19 
15:20 15:20 16:20 17:20 17:20 18:20 
15:23 15:23 16:23 17:23 17:23 18:23 
15:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 
15:28 
15:30 

15:28 16:28 17:28 17:28 18:28 
15:30 16:30 17:30 17:30 18:30 

15:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 
15:03 15:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 
15:06 15:36 15:36 16:36 17:36 17:36 18:36 
15:08 15:38 15:38 16:38 17:38 17:38 18:38 
15:09 15:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 
15:10 15:40 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 
15:12 15:42 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 
15:14 15:44 15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 
15:19 15:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 
15:21 15:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 
15:23 15:53 15:53 16:23 16:53 16:53 17:23 17:53 17:53 18:53 
15:25 15:55 15:55 16:25 16:55 16:55 17:25 17:55 17:55 18:55 
15:30 16:00 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30 18:00 18:00 19:00 
15:32 16:02 16:02 16:32 17:02 17:02 17:32 18:02 18:02 19:02 
15:38 16:08 16:08 16:38 17:08 17:08 17:38 18:08 18:08 19:08 
15:40 16:10 16:10 16:40 17:10 17:10 17:40 18:10 18:10 19:10 
15:42 16:12 16:12 16:42 17:12 17:12 17:42 18:12 18:12 19:12 
15:44 16:14 16:14 16:44 17:14 17:14 17:44 18:14 18:14 19:14 
15:45 16:15 16:15 16:45 17:15 17:15 17:45 18:15 18:15 19:15 
15:47 16:17 16:17 16:47 17:17 17:17 17:47 18:17 18:17 19:17 
15:54 16:24 16:24 16:54 17:24 17:24 17:54 18:24 18:24 19:24 
16:00 16:30 16:30 17:00 17:30 17:30 18:00 18:30 18:30 19:30 

d16:02 16:32 16:32 17:02 17:32 17:32 18:02 18:32 18:32 19:32 

u na území hl.m. Prahy. 

ce 4 / 4 

90 
© 
EE 

— 

- -

18:53 
18:55 
19:00 
19:02 
19:08 
19:10 
19:12 
19:14 
19:15 
19:17 
19:24 
19:30 
19:32 

Platnost: 

od 1.9.2019 

do 14.12.2019 
92 94 96 98 100 102 
t K © t X© t 

&EH 4.S 4.S 4, 4.EB ffl 
18:47 19:47 21:02 21:02 
18:49 19:49 21:04 21:04 
18:51 19:51 21:06 21:06 
18:52 19:52 21:07 21:07 
18:53 19:53 21:08 21:08 
18:57 19:57 21:12 21:12 
18:59 19:59 21:14 21:14 
19:00 20:00 21:15 21:15 
19:01 20:01 21:16 21:16 
19:04 20:04 21:19 21:19 
19:05 20:05 21:20 21:20 
19:13 20:13 21:28 21:28 
19:15 20:15 21:30 21:30 
19:16 20:16 21:31 21:31 
19:19 20:19 21:34 21:34 
19:20 20:20 21:35 21:35 
19:23 20:23 21:38 21:38 
19:25 20:25 21:40 21:40 
19:28 20:28 21:43 21:43 
19:30 20:30 21:45 21:45 
19:33 20:33 21:48 21:48 
19:33 20:33 21:48 21:48 
19:36 20:36 21:51 21:51 
19:38 20:38 21:53 21:53 
19:39 20:39 21:54 21:54 
19:40 20:40 21:55 21:55 
19:42 20:42 21:57 21:57 
19:44 20:44 21:59 21:59 
19:49 20:49 22:04 22:04 
19:51 20:51 22:06 22:06 

18:53 19:53 20:53 20:53 22:08 22:08 
18:55 19:55 20:55 20:55 22:10 22:10 
19:00 20:00 21:00 21:00 22:15 22:15 
19:02 20:02 
19:08 20:07 

21:02 21:02 22:17 22:17 
21:07 21:07 22:22 22:22 

19:10 20:09 21:09 21:09 22:24 22:24 
19:12 20:11 21:11 21:11 22:26 22:26 
19:14 20:13 21:13 21:13 22:28 22:28 
19:15 20:14 21:14 21:14 22:29 22:29 
19:17 20:16 21:16 21:16 22:31 22:31 
19:24 20:23 21:23 21:23 22:38 22:38 
19:30 20:29 21:29 21:29 22:44 22:44 
19:32 20:31 21:31 21:31 22:46 22:46 

^ 

Graf.: T849,T1410,T1411 Chron.: 4 Zast.: 9750/2 Šabl.: ROPID|A4P|8 



100317 

317 
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) 

Měslská doprava Praha Praha,Smíchovské nádraží - Příbram,sídl.Archiv 

^_Ví Dopravce: Martin UHER, spol. s r.o. 
/^~l Řevnická 605,25210 Mníšek pod Brdy, tel. 318 590 513 

Pokračování ze str. 3/4 

nformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.pid.CZ 
x na znamení 
+ na znamení od 20 do 4 h,vSOa NE 

celodenně 
X jede v pracovních dnech 
© jede v sobotu 
t jede v neděli a ve státem uznané svátky 
4 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. 

EB jede také 28.9. 
EE2 nejede 28.9. 
W zastávka s možností přestupu na 

železniční dopravu 
0 možnost přestupu na vlaky linky S 
5 Na spoj 12, 14, 20, 26, 28, 30, 34, 38, 40, 

42, 48, 50, 52, 58, 60, 64, 72, 74, 78, 84, 
86, 88, 94 a 96 navazuje v zastávce 
"Dobříš,nám." spoj linky PID 392 nebo 
395 směr "Smíchovské nádraží" 

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID. 
Jízda s předem zakoupenou jízdenkou. 
Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče. 
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma. 

Stránka 4 / 4 Soft. CHAPS spol, s r.o. 

Graf.: T849,T1410,T1411 Chron.: 4 Z a s t : 9750/2 Šabl.: ROPID|A4P|8 


